כב' השופטת דיאנה סלע [אב"ד]
כב' השופט אבי לוי

כב' השופט ערן קוטון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אשרף טחימר, (עציר)

גזר - דין

פתח דבר

הגיעה שעת גזירת הדין.

במסגרת הכרעת-דיננו בעניינו של הנאשם, אשרף טחימר, מצאנו להרשיעו בעבירות שעניינן רצח בכוונה תחילה, לפי
סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); תקיפת קטין הגורמת חבלה
פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין; חמורה, לפי סעיף 368ב(ב) לחוק העונשין;

ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

לצורך יידרש שהדבר ככל אלא כאן, עליהם נחזור ולא המפורטת הכרעת-דיננו במסגרת בהרחבה הובאו הדברים
הענישה.

פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה עד ליום 1.7.20.

נאסר על הנאשם או מי מטעמו לפנות אל ילדי המנוחה או מי מטעמם לגבי הפיצויים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, במעמד באי כוח הצדדים והנאשם בהיוועדות חזותית.

ע. קוטון, שופט א. לוי, שופט ד. סלע, סגנית הנשיא
[אב"ד]